
 رئیس جمهور روسیه طی مراسمی در 
جریان پذیرش استوارنامه سفرای خارجی 
کره با اوکراین  گفت: روسیه نه تنها برای مذا
کرات را پیشتر  آماده است، بلکه این مذا
انجام داده است. »ولادیمیر پوتین« در 
مراسم اعطای استوارنامه سفرای ۲۸ کشور 
خارجی  سیاست  درباره  کرملین  کاخ  در 
روسیه ابراز امیدواری کرد که آنها در شکل 
کنند.  کمک  روسیه  عینی  دیدگاه  گیری 
طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، پوتین 
کرد: روسیه علاقه مند به موفقیت  کید  تا
فعالیت سفرای خارجی و آماده همکاری 
دوجانبه سودمند با همه کشورها براساس 
اصول برابری است. پوتین گفت: » کشور 
ما برای همکاری سودمند متقابل با همه 
کشورها بدون استثنا براساس اصول برابری، 
عدم مداخله در امور داخلی و رعایت دقیق 
کند.  می  استقبال  بین المللی  قوانین 
روسیه در حال دنبال کردن یک سیاست 
خارجی سازنده است. رئیس جمهور روسیه 
می توانند  تازه وارد  سفرای  که  اظهارکرد 
نگرش  روسیه،  مقامات  کمک  روی 
ما  کنند.  حساب  سازنده  و  خیرخواهانه 
فعالیت های  که  علاقه مندیم  صمیمانه 
شما موفقیت آمیز باشد، زیرا یک ماموریت 
مهم و مسئولانه به شما محول شده است. 
رئیس جمهور پوتین با اشاره به همکاری 
روسیه با دیگر کشورها بیان داشت: »روسیه 
همیشه به منطق همکاری سودمند متقابل 
پایبند بوده و است و به دنبال تقابل نیست. 
و  منطقی  دیدگاه  یک  که  دارم  باور  من 
متعادل پیرامون همکاری با روسیه مجددا 
برای  تلاش  پوتین  شد.«  خواهد  کم  حا
را  تحمیل شکست استراتژیک به روسیه 
توهم آمیز خواند و افزود: روسیه از تمایل 
شرکای بریکس برای کمک به حل و فصل 
مناقشه در اوکراین قدردانی می کند. روسیه 
توانست ادغام و ورود اعضای جدید به گروه 
کند. اقتدار بریکس در  بریکس را تضمین 

جهان به تقویت و نقش خود ادامه می دهد. 
لازم به ذکر است که این کشورها به سرعت 
پیوسته اند،  ما  مشترک  تلاش های  به 
در انجمن ها شرکت و ایده ها و ابتکارات 
کرده اند.  ح  امیدوارکننده مفیدی را مطر
که  کنیم  در واقع، ما توانستیم احساس 
همکاری بریکس که بر اساس احترام متقابل 
و توجه به منافع یکدیگر ساخته شده، نتایج 
آنها به ارمغان می آورد.  ملموس را برای 
کره با  ولادیمیر پوتین با بیان اینکه آماده مذا
اوکراین است، عنوان کرد: »من بارها گفته ام 
کره آماده است،  که روسیه نه تنها برای مذا
بلکه در مرحله خاصی و در همان ابتدای 
کرات را انجام داد و حتی  عملیات، این مذا
یک توافق قابل قبول دوجانبه که توسط 
ح شده بود، انجام شد  طرف اوکراینی مطر
اما با این حال، طرف اوکراینی همانطور که 
مقامات خودشان اعلام کردند، این توافق 

را رد کرد.«
  دخالت کشورهای غربی

 رئیس جمهور روسیه در رابطه با دخالت 

کشورهای غربی در جنگ اوکراین تصریح 
از  تعدادی  خصمانه  اساسا  »مسیر  کرد: 
کشورهای غربی برای تشدید و طولانی تر 
تحمیل  جهت  اوکراین  درگیری  شدن 
عمیقا  ما،  کشور  به  استراتژیک  شکست 
را  واهی  اشتباه است. چنین محاسبات 
که  دهند  انجام  می توانند  کسانی  فقط 
تاریخ روسیه را نمی دانند و نمی خواهند 
و  قدرت  وحدت،  همچنین  آنها  بدانند. 
انسجام مردم روسیه را در نظر نمی گیرند.« 
پوتین گفت: روسیه تلاش های فعالی برای 
و  فلسطین  درگیری  تبدیل  از  جلوگیری 
اسرائیل به جنگی گسترده انجام می دهد. 
تلاش می کنیم تا از تبدیل شدن تشدید 
مناقشه فلسطین و اسرائیل به یک جنگ 
ما  کنیم.  جلوگیری  خاورمیانه  در  بزرگ 
که تنها امکان بازگشت  متقاعد شده ایم 
به  دستیابی  و  آشتی  مسیر  به  طرفین 
یک راه حل پایدار و بلندمدت بر اساس 
رسمی  بین المللی  حقوقی  مبنای  یک 
درخصوص  روسیه  رئیس جمهور  است. 

عادی سازی روابط ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان اظهارکرد: روسیه به انجام هر 
کاری جهت عادی سازی روابط میان ایروان 
کو ادامه خواهد داد. وی افزود: »ما هر  و با
کاری برای عادی سازی روابط آذربایجان 
و ارمنستان انجام داده و انجام می دهیم. 
ما به کمک در راستای انعقاد یک معاهده 
صلح، تعیین حدود حدود مرزهای دولتی 
و رفع انسداد ارتباطات اقتصادی و حمل و 
نقل ادامه خواهیم داد.« او روابط برادرانه 
روسیه و بلاروس را دارای پویایی بالا ارزیابی 
و برای بلاروس آرزوی موفقیت در برگزاری 
برنامه ریزی  ریاست جمهوری  انتخابات 
شده برای ژانویه ۲۰۲۵ کردو وی ادامه داد: 
اخیرا روابط برادرانه روسیه و بلاروس پویایی 
بسیار بالایی پیدا کرده است. به هر حال، 
دسامبر بیست و پنجمین سالگرد امضای 
معاهده ایجاد اتحادیه میان این ۲ کشور 
است و مینسک میزبان نشست شورای عالی 
دولتی اتحادیه روسیه-بلاروس است که به 
این سالگرد اختصاص دارد. وی تصریح کرد: 
روسیه سیاست خارجی سازنده ای را دنبال 
می کند و از شکل گیری نظم جهانی عادلانه 
بدون تحریم ها و محدودیت های غیرقانونی 
حمایت می کند. روابط روسیه با قاره آفریقا 
است.  توسعه  حال  در  موفقیت  با  امروز 
رئیس جمهور روسیه تایید کرد که قصد دارد 
در ماه دسامبر با رهبران کشورهای مستقل 
همسود )CIS( دیدار و برنامه های آینده 
گفت: البته، خوشحالم  کند. او  را تشریح 
که در اینجا سفیران بلاروس، قرقیزستان، 
این   - می بینم  را  آذربایجان  ارمنستان، 
بهترین  همسایگان،  نزدیکترین  کشورها 
و  طبیعی  استراتژیک  شرکای  دوستان، 
متحدان روسیه هستند. ما اخیرا در ماه 
اجلاس  جریان  در  آنها  رهبران  با  کتبر  ا
کشورهای مستقل همسود دیدار کردیم. 
در پایان دسامبر نیز گردهم می آییم تا نتایج 

سال را جمع بندی کنیم.
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 نخست وزیر چین: 
 برای مقابله با یکجانبه گرایی 
باید فضای بازتری ایجاد کنیم

 »لی چیانگ« نخست وزیر چین با بیان 
اینکه پکن مناطق آزاد تجاری و توافق های 
افزایش  را  کشورها  با سایر  سرمایه گذاری 
برای  کشورش  که  اظهارکرد  داد،  خواهد 
باید  فزاینده،  یکجانبه گرایی  با  مقابله 
 ، فضای بازتری ایجاد کند. به گزارش رویترز
لی چیانگ در مراسم افتتاحیه نمایشگاه 
گفت: به  بین المللی واردات سالانه چین 
عنوان بخشی از این تلاش، چین دسترسی 
سرمایه گذاری خارجی به بخش هایی مانند 
مخابرات و مراقبت های بهداشتی را گسترش 
کید مقام های  خواهد داد. وی با اشاره به تا
پکن بر اینکه چین به هدف رشد اقتصادی 
کرد:  امسال دست خواهد یافت، تصریح 
خ داده  تحولات مثبت زیادی در اقتصاد ر
است که نشان دهنده چشم انداز مطلوب 
همچنین  چین  مقامات  افزود:  لی  است. 
ابزارهای مالی و پولی را در اختیار دارند. 
واردات چین در سالجاری به شدت کاهش 
یافته است درحالی که دومین اقتصاد بزرگ 
و  کاهش تقاضا در داخل  جهان به دلیل 
با  مسکن،  بازار  در  مدت  طولانی  بحران 
کاهش تورم مواجه شده است.  فشارهای 
ک تجاری با ایالات متحده و اروپا نیز  اصطکا
به تازگی تشدید شده است. نمایشگاه واردات 
چین توسط رئیس جمهور شی جین پینگ در 
سال ۲۰۱۸ راه اندازی شد تا اعتبار تجارت آزاد 
در این کشور را برجسته کند و با مازاد تجاری با 
بسیاری از کشورها مقابله کند. شرکت کنندگان 
امسال از شرکت »لورآل« گرفته تا »زیمنس« 
هستند و برگزارکنندگان می گویند که نزدیک 
کشور و  ۵۰۰ غرفه دار از ۱۵۲  به سه هزار و 
سازمان بین المللی در آن شرکت خواهند 
کرد. از جمله رهبران خارجی حاضر در مراسم 
کی  افتتاحیه، نخست وزیران مالزی و اسلوا
گفته مقامات سازمان دهنده،  هستند. به 
نمایشگاه سال قبل توانست منجر به امضای 
توافقات »مقدماتی« مختلفی به ارزش ۷۸.۴ 
میلیارد دلار شود. با این حال، این نمایشگاه 
توسط اتاق بازرگانی اروپا و سایرین مورد 
انتقاد قرار گرفته است به این دلیل که آنها 
رویداد فعلی را بیشتر یک بازاریابی دولتی 
می دانند تا رویدادی که معاملاتی را به همراه 

داشته باشد.

 سرگئی لاوروف:
   روس هراسی واشنگتن 

مبتنی بر دیدگاه دوحزبی است

 وزیر امور خارجه روسیه گفت: سیاست ضدروسی آمریکا 
مبتنی بر اجماع سیاسی داخلی در واشنگتن است. سرگئی 
لاوروف، اظهارکرد: دیدگاه ضدروسی و روس هراسی آمریکا 
مبتنی بر اجماع سیاسی داخلی است و ماهیت دو حزبی دارد. 
اوکراین به عنوان عنصر اصلی جنگ ترکیبی علیه روسیه تلقی 
می شود. وی در باره انتخابات آمریکا گفت: جدی گرفتن آنچه 
هر دو نامزد در تب و تاب تبلیغات انتخاباتی می گویند، سخت 
است. موضع ما، همانطور که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
گر و زمانی که  روسیه فرموله کرد، کاملا شناخته شده است- ا
کره صادقانه را بر  طرف آمریکایی جدیت نیت خود برای مذا
اساس به رسمیت شناختن منافع ملی روسیه نشان دهد، 
ما آماده گفت وگوی برابر هستیم. وزیر امور خارجه روسیه 
عنوان کرد: ما می دانیم که روسیه و آمریکا به عنوان بزرگترین 
قدرت های هسته ای، مسئولیت ویژه ای در قبال سرنوشت 
جهان دارند. این امر نیاز به تماس های دیپلماتیک و عملکرد 
سفارت ها در مسکو و واشنگتن را از پیش تعیین می کند. 
وی افزود: با وجود بحران عمیق در روابط روسیه و آمریکا، 
گر ایالات متحده  واشنگتن هنوز آمادگی قطع روابط را ندارد. ا
آماده باشد، سفیر جدید روسیه به موقع منصوب خواهد شد. 
رویه های داخلی لازم آغاز شده است. وزیر امور خارجه روسیه 
به ریانووستی تصریح کرد: ناتو نباید اشتباه کند، زیرا روسیه 
به تجاوزات ائتلاف یا کشورهای عضو آن و با استفاده از همه 
ابزارها برای تضمین امنیت پاسخ کافی خواهد داد. مخالفان ما 
نباید اشتباه کنند. در صورت اقدامات تهاجمی ناتو یا تک تک 
کشورهای عضو علیه کشورمان، اقدامات متقابل کافی با رعایت 
کمیت روسیه برای دفاع از خود و استفاده از هر  کامل حق حا
وسیله ای برای تضمین امنیت آن اتخاذ خواهد شد. لاوروف 
گر کی یف از سلاح های دوربرد غربی برای حمله به  ادامه داد: ا
ک روسیه استفاده کند، این بدان معناست که نه تنها  عمق خا

اوکراین، بلکه کشورهای ناتو نیز آشکارا با روسیه می جنگند .

 ولادیمیر پوتین: 

کره با اوکراین آماده است    روسیه برای مذا


